das, el processum seu processus fabrices

et conficias , exaclamque super iisdem

praemis.sis facli informalionem sumas, ac

alia desuper necessaria et quomodolibel

opportuna facias, geras, mandes el exe-

quaris usque ad senlenliam defmilivam

exclusive; nos enim libi eunidem episco-

pum et quoscumque alios, quos opus fue-

rit, eliam per edictum publicum, constilo

tamen libi prius saltem summarie et exlra-

iudicialiler el quantum libi sufTicere vi-

debilur de non luto accessu, citandi, el

aliam quamcumque in praemissis neces-

sariam el opporlunam facullalem, auclo-

ritate apostolica, tenore pracsenlium, tri-

buimus el impertimur.

S 3. VolumUS aulem, ut processum seu ,
Processus

o J r confaclo?! ad »«

processus ac informaliones, quos et quas ^ran^miui man-

earumdem vigore praesenliura coeperis

et fabricaveris, in forma authenlici sub

tuo sigillo clausos et clausas ad nos quam-

primum luto transmitlas, ut, quod in hoc
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gravissimo negocio statuendum fuerit, ma-

tura deliberatione adhibilà, deccrnamus.

§ 4 Non obstanlibus felicis recordalio-

nis Bonifacii Papae Vili praedccessoris

nostri de una, et concilii generalis de

duabus dielis, aliisque apostolicis, ac in

conciliis etiam universalibus edili?, gene-

ralibus vel specialibus, conslilulionibus et

ordinalionibus, necnon quibusvis, eliam

iuramenlo, confirmalione apostolica, vel

quavis firmilale alia roboralis, slalutis et

consueludinibus
,
privilegiis quoque, in-

dultis et litteris aposlolicis in contrarium

praemissorum quomodolibct coucessis
,

confirmalis el innovatis; quibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesenlibus

prò piene et sufficienler expressis ac de

verbo ad verbum insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum, hac vice dumlaxat,

specialiter et expresse dorogamus; cete-

risque contrari is quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Pelrum , sub

annuloPiscatoris, die xii februarii mdclvi,

pontificalus nostri anno i.

Dal. die 12 februarii 1656, poiilif. anno i.

LXXXVII.

Horialorium christianis, qui ab obedien-

tid archiepiscopi Anrjamalensis reces-

serunt occasione missionis losephi a

sancid Maria Carmelitae Discalceali

ad illas parIcs \

Universis christifidelibus, qui una cum Tho-

ma archidiacono ecclesiae Angamalensis,

seu Serrae, ab obedientià venerabilis fra-

tris archiepiscopi Angamalensis reeessisse

asseruntur,

Alexander Papa VII,

Dilecti fllii,

salutem et apostolicam benedictionem.